Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРИКАЗ

Дата Номер
03.04.2018 29-О

О формировании и организации деятельности
комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в СПб ГБУ «Культурно-досуговый центр»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 03.04.2018 утвердить следующий состав комиссии по противодействию

коррупции:
Председатель комиссии - Рахина Е.Н., директор;
Заместитель председателя комиссии - Кузнецов Д.В., заместитель директора;
Члены комиссии:
Докучаева Н.Ю. юрисконсульт;
Кузнецова Л.М. - контрактный управляющий;
Филиппова О.В. - заведующий структурным подразделением «Созвездие»;
Щелчкова Л.Н. - заведующий структурным подразделением «Галактика».
Ответственный секретарь комиссии - Татарникова Л. Ю., специалист по кадрам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Рахина

С приказом ознакомлены:

Кузнецов Д.В.

Кузнецова Л.М.

Докучаева Н.Ю.

Татарникова Л.Ю.

Щелчкова Л.Н.